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_________________________________________________________________ 
Utgiver:               Leka kommune                    Dato: 17. febr.  2017 

____________________________________________________________________ 

 

Vi kan nå reklamere for et helt nytt aktivitetstilbud  

i grenda; med oppstart torsdag 23.februar,  

og i regi av Kirsten, Bjørg og Arne inviteres  

det til treff på Skei kulturtun-Lekamøya spiseri.  

Vi ønsker lykke til, og håper og tror dette blir et godt tilbud 

mange av oss vil bruke. Se mer side åtte. 

 
             
Neste utgave av Lekaposten kommer fredag  3.mars. Frist for innlevering av stoff er mandag 27. februar. 
             

 
Leka kommune kl.08.00 – 1545 – OBS-stenger kl.1545  i perioden 15.september- 14. mai    
Åpne kontorer kl.11.00 – 14.00     
Kontakt/info.:  74 38 70 00 / post@leka.kommune.no / www.leka.kommune.no   
 
Legesekretær og     kl.11.00 – 12.00 mandag- fredag tlf. 74 38 70 38  
lege                                           (fredager kun lege til stede) 
      
Legevakt  116117   -   Akutt sykdom eller skade –          ring alltid 113          
Tannlege – Ytre Namdal tannklinikk    74 11 54 21 
Leka sykestue og hjemmesykepleien    74 38 72 00  
Tilbringertjenesten, servicetransport og handlerute  07417 
Leka Taxi AS         406 92 700   
Skatteetaten; ligningskontor      800 80 000 
NAV Leka – tirsdag og torsdag     55 553 333 
Veterinærvakt      74 39 91 66  
Kirkekontor       74 39 54 00  
Sokneprest Donata Faustmann    941 32 096 

Kontakt ved påkjørsel av dyr Oddgeir Haug   918 52 251 
    Leif Pettersen   958 26 528 
Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff tlf. 74 38 70 00  post@leka.kommune.no 
 
 

nr. 4/17  
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                Informasjon fra Leka kommune 
               
 

Utlysing av barnehageplasser ï  

Hovedopptak barnehageåret 2016/2017.  

Leka barnehage er for barn i alderen 8 mnd. til 6 år.  

Åpningstider er mandag til fredag kl.0715 – 1600.  

Det kan søkes om hel plass eller deler av tilbudet.  

Når et barn har fått plass i barnehage, regnes barnet automatisk som søker ved neste 

hovedopptak hvis foreldrene ikke melder fra om annet. 

Foreldrene plikter videre å melde fra før hovedopptak dersom barnets livssituasjon 

slik den fremgår av den opprinnelige søknaden er vesentlig endret, eller man ønsker 

utvidelse eller reduksjon av barnehageplass.  

Søknadsskjema fås på servicekontoret eller hentes fra hjemmesida.  

Leveres/sendes signert  til:  

Leka kommune, Servicekontoret, Leknesveien 67, 7994 LEKA  

Søknadsfrist: 20. mars 2017  

               

Ledige kontorlokaler  
Leka kommune har ledige kontorlokaler på Helsesenteret som kan leies ut til 

interesserte.  
Dersom interesse ta kontakt med Leka kommune 74 38 70 00. 

Driver du bedrift? Har lyst å starte opp med noe eget? Har en ide du vil teste ut? 
Da kan dette være noe for deg! 

               
 
Ledig undervisningsstilling i Leka kommune/ voksenopplæring  
Leka voksenopplæring søker etter spesialpedagog i inntil 50% midlertidig stilling fra 

13.03-31.07.2017, med mulighet for forlengelse.  Hovedoppgaver vil være 
utarbeidelse og oppfølging av individuell opplæringsplan, og tett samarbeid med 

andre lærere på voksenopplæringa. 

¶ Tilsettings-, lønns- og arbeidsvilkår i samsvar med lov, forskrifter og avtaleverk.  
Arbeidstaker tilsettes i Leka kommune.   

¶ Ved tilsetting vil det, i tillegg til formelle kvalifikasjoner, bli lagt vekt på 

personlig egnethet for stillingen. Vi gjennomfører intervju med aktuelle 
kandidater.   

¶ Spørsmål om stillingen kan rettes til rektor ved Leka voksenopplæring.   
¶ Det tas forbehold om fortrinnsrett for interne søkere jf. arbeidsmiljøloven § 14.3 

7 og HTA kap 1 § 2.3.           
¶ Søknad vedlagt CV, attesterte kopier av vitnemål og attester, samt 

kontaktinformasjon til referanser sendes: Leka kommune, Personalkontoret, 
Leknesveien 67, 7994 Leka eller post@leka.kommune.no 

Søknadsfrist: 24.februar 2017  

mailto:post@leka.kommune.no
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Ledige vikariater og faste stillinger innen plo  for helsefagarbeider, 
sykepleier, vernepleier, ev. student.  
 

Helsefagarbeider 50  % stilling, vikariat som lyses ut fast fra juli 2017. Vakt 

hver andre helg.  
Helsefagarbeider 2 x 13,5 % stilling ï fast.  

Sykepleier 100 % stilling; 10 ukers vikariat fra 29.m ars 2017.  
Sykepleier eller vernepleier i 20 % stilling. Vikariat til 31.12.2017.  

 

Leka kommune søker etter helsefagarbeidere, vernepleiere og sykepleiere – ev. 

studenter- som i samarbeid med andre ansatte har ansvar for at pleie- og 
omsorgstjenesten i Leka kommune drives på en kvalitativ god og faglig forsvarlig 

måte. Dette i henhold til lover, forskrifter, vedtatte prosedyrer, kommunens 
målsettinger og driftsplan. 

Tjenesteområdet gir helse- og omsorgstjenester til eldre, syke og funksjonshemmede 
i Leka kommune. 

Tjenestene gis som helsehjelp, praktisk bistand, støttekontakt og brukerstyrt 
personlig assistent. Vi drifter Leka sykestue med langtids- og korttidsplasser, 

rehabilitering, kommunal ø-hjelp og avlastningsplasser. Sykestua har eget vaskeri og 
kjøkken. Pleie- og omsorgstjenesten er i utvikling på mange plan, og har et 

spennende fagmiljø bestående av sykepleiere med spesialkompetanse, sykepleiere, 
vernepleiere, hjelpepleiere, helsefagarbeidere og assistenter. Det arbeides i turnus og 

det må påregnes arbeid hver 3. helg. 

Ansvar/oppgaver  

Ordinære arbeidsoppgaver i institusjon og i hjemmetjenesten. 
Delta i arbeid med driftsplan og opplæring 
Kvalifikasjoner  

Autorisasjon som helsefagarbeider/sykepleier/vernepleier, eller dokumentasjon på 
relevant praksis/ utdanning. Må beherske norsk skriftlig og muntlig.  

Søker må kunne arbeide selvstendig og være fleksibel i forhold til endrede 
arbeidsoppgaver.                                                                                                             

Søker bør ha førerkort. 
Det må framlegges politiattest. 

Vi tilbyr deg  
Gode arbeidsforhold, hyggelige kollegaer 

Lønn i forhold til gjeldende avtaleverk 
Tariffestede pensjons- og forsikringsordninger 

Leka kommune er en IA-bedrift  
Flyttegodtgjørelse iht. kommunens reglement 

Tilsettingsvilkår   

Arbeidstakere tilsettes i Leka kommune etter gjeldende lover, reglement og 
tariffavtaler. Prøvetiden er 6 måneder i faste stillinger. Ved eventuelt krav om 

fortrinn, ber vi om at dette legges fram i søknaden. Søknad  
Spørsmål ang. stillingene kan rettes til sykepleiesjef Tove Kvaløy på tlf. 74 38 72 00. 

Søknader med bekreftede attester, vitnemål og CV sendes post@leka.kommune.no, 
Eventuelt Leka kommune, Personalkontoret, Leknesveien 67, 7994 Leka. 

Søknadsfrist 20.2.2017.  
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Ledig stilling for økonomileder  
Med forbehold om internt opprykk, søker Leka kommune etter økonomileder i hel 
stilling. Økonomileder inngår i lederteamet og rapporterer direkte til rådmannen. 

  
Ansvarsområde  

Overordnet budsjett- og økonomistyring. 
Utarbeide økonomiplan, budsjett, regnskap og årsrapport. 

Løpende økonomistøtte og rapportering i forhold til sektorområdene. 
Lønn- og lønnsområdet. 

Finansforvaltning, innkjøp og innkjøpsavtaler. 
Saksbehandling innen ansvarsområdet. 

Kvalifikasjonskrav  

Relevant høyskoleutdanning innen høyskole-/universitetsnivå. Fortrinnsvis høyere  
utdanning innen økonomi (siviløkonom, bachelor, kommunaløkonom, revisor). 

Administrativ erfaring innen økonomiområdet, gjerne fra kommunal sektor. Herunder     
erfaring innen økonomistyring og ledelse. 

Eventuell erfaring med Visma økonomisystem og ePhorte saksbehandlingssystem,  
tillegges vekt. 

Det forutsettes gode samarbeidsegenskaper, tydelig lederskap, evne til å skape en 
utviklingsorientert kultur, evne til å oppnå resultat gjennom andre og til å inspirere og 

motivere. 
Andre forhold  

Vi tilbyr en interessant krevende stilling i en liten, men spennende organisasjon. 
Arbeidsmiljøet er godt og vi kan tilby konkurransedyktig lønns- og arbeidsvilkår med 

gode pensjons- og forsikringsordninger i KLP. 
Det kreves gode kommunikasjonsegenskaper. Relevante søkere som blir innkalt til 

intervju bes oppgi referanser. 

Spørsmål kan rettes til rådmannen tlf 74 38 70 00. 
Søknad vedlagt CV og vitnemål/attester sendes på epost til post@leka.kommune.no 

Søknadsfrist 20.2.2017  

 
Ledig stilling for økonomimedarbeider  

Leka kommune har ledig stilling som økonomimedarbeider. Stillingen inngår primært i 
kommunens økonomifunksjon, men andre arbeidsoppgaver innenfor øvrig stab/støtte 

kan være aktuelt. 
 

Arbeidsoppgaver  
Budsjett- og økonomiarbeid.  

Løpende økonomistøtte og rapportering. 
Lønn- og lønnsområde. 

Saksbehandling 

Ønskede kvalifikasjoner  
Relevant utdanning. Fortrinnsvis høyere utdanning innen økonomi. 

Relevant erfaring, gjerne fra kommunal sektor. 
Erfaring med VISMA økonomisystem og ePhorte saksbehandlingssystem.  

Det vil bli lagt vekt på gode samarbeidsegenskaper og evne til å utvikle seg i 
stillingen. Det vil være mulig å påvirke stillingens innhold innenfor vårt 

arbeidsområde. 
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Andre forhold  
Vi tilbyr en interessant stilling i en liten, men spennende organisasjon. Arbeidsmiljøet 

er godt og vi kan tilby konkurransedyktig lønns- og arbeidsvilkår med gode pensjons- 
og forsikringsordninger i KLP. 

Det kreves gode kommunikasjonsegenskaper. Relevante søkere som blir innkalt til 
intervju bes oppgi referanser. 

Spørsmål kan rettes til rådmannen tlf 74 38 70 00. 
Søknad vedlagt CV med attester/ vitnemål sendes post@leka.kommune.no 

Søknadsfrist 20.2.2017   
               

 

Medvind innovasjonsloft -  Terråk  
Kunnskaping  ï her er muligheter til å komme videre med ideene du måtte 

ha! (gjelder næring, landbruk, frivillighet)  
Det er DU som må sitte i førersetet for DIN virksomhet. Vi tilrettelegger med 

veiledning, kompetanse og nettverk, samt mulig pengestøtte. Her er noe av det som 
skjer vinter 2017, på Medvind innovasjonsloft, Terråk.  

 
21. februar kl 10-14 eller 18-21 (gratis) for deg som er i oppstart med en ny idé eller 

videreutvikler eksisterende virksomhet – verksted. Les mer og meld på her: 
http://bindalutvikling.no/event/oppstartsverksted-ny-virksomhet-eller-ny-ide-

innovasjon-i-praksis/ 
 

21. mars kl 10-14 eller 18-21 (gratis) veien fra idé til marked starter med å la 
kundene avgjøre om ideen din er god - verksted. Les mer og meld deg på her:  

http://bindalutvikling.no/event/fra-ide-til-marked-innovasjon-for-a-skape-ny-
virksomhet-eller-prosjektide/ 

               
 

Informasjon fra skatteoppkrever  -  Viktige datoer:  

    

 Mars  
1.   mars : Skattemelding (selvangivelsen) – frist for å bli e-bruker 

15. mars :  Forskuddsskatt for personlige skattytere – frist for betaling 
20. mars :  Årsavgift for kjøretøy – betalingsfrist 

April  
4. april :  Skattemelding (selvangivelsen) – tilgjengelig elektronisk 

4. april :  Skattemelding (selvangivelsen) for formues- og inntektsskatt – 
lønnstakere og pensjonister – utsendelse på papir starter. 

30. april :  Aksjeoppgaven – frist for levering av oppgave 
30. april :  Skattemelding (selvangivelsen) for formue- og inntektsskatt – 

lønnstakere og pensjonister – frist for å søke  om utsatt leveringsfrist. 

30. april :  Skattemelding (selvangivelsen) for formues og inntektsskatt – 
lønnstakere og pensjonister – frist for å endre og levere. 

Mai  
15. mai :  Forskuddsskatt for personlige skattytere – frist for betaling. 

31. mai :  Skattemelding (selvangivelsen) for formues- og inntektsskatt – 
personlig næringsdrivende – frist for å levere.  

 

mailto:post@leka.kommune.no
http://bindalutvikling.no/event/oppstartsverksted-ny-virksomhet-eller-ny-ide-innovasjon-i-praksis/
http://bindalutvikling.no/event/oppstartsverksted-ny-virksomhet-eller-ny-ide-innovasjon-i-praksis/
http://bindalutvikling.no/event/fra-ide-til-marked-innovasjon-for-a-skape-ny-virksomhet-eller-prosjektide/
http://bindalutvikling.no/event/fra-ide-til-marked-innovasjon-for-a-skape-ny-virksomhet-eller-prosjektide/
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Flaskeinnsamling på Leka mandag 6.m ars  
 

8. klasse skal ha en flaskeinnsamling mandag 6. mars fra kl. 15 og utover 
ettermiddagen.  Pengene skal gå til klasssetur i 10. klasse. Vi kjører rundt på øya og 

samler inn, dere kan sette ut flaskene i poser utenfor huset eller på veien, gjerne  

merket med  flaskeinnsamling. Tusen takk på forhånd. 
 

Hilsen 8. klasse: Arne, Ole Tobias, Neo, Didrik, Ugne, Wanja, Silje og Hanna  

               

 
Ettermiddagstreff i februar og mars  
 

Mandag 20.februar Alle dager kl 15.30-17.30. 

Mandag 6.mars  Sted: NTE-bygget. 
Mandag 20.mars  Kaffe/vafler. 

    Loddsalg.  
 

VELKOMMEN! 
Jorun, Randi, Ingunn og Marit 

               

 
Årsmøte i  LHL L eka tirsdag 28.f ebruar 2017 kl. 18.00  

hos leder Bente Martinsen  
               
 

Fetetirsdag  
Fetetirsdag (feitetirsdag eller feittirsdag, også kalt grautatirsdag og hvitetirsdag) er dagen før 

fastetiden begynner. Fetetirsdag er tirsdagen etter fastelavnssøndag og blåmandag og dagen 

før askeonsdag. Datoen for fetetirsdag varierer mellom 3. februar og 9. mars ut fra når 

påsken faller. 

Siste dag før fasten skulle det tradisjonelt fylles opp med kraftig kost. Det er fortsatt mange 

steder i Norge, spesielt i Trøndelag og Nord-Norge, tradisjon for å spise saltkjøtt og 

kålrotstappe på fetetirsdag. En annen tradisjon er å spise melkemat, egg og melmat, som 

fastelavnsboller, som en overgang til de magre fastedagene. Betegnelsen hvitetirsdag skal ha 

sammenheng med denne tradisjonen. 

I mange land er fetetirsdagen kjent som mardi gras (fra fransk) og er den siste dagen i 

karnevalet. Blant de mest kjente mardi gras-feiringene er New Orleans Mardi Gras og 

karneval i Brasil. 

Fetetirsdagen er en folkelig fest som ikke har noen plass i liturgiske kalendrer eller 

kirkeårsliturgier. Den er heller ikke del av fastetiden. Men dagen har antitesisk tilknytning til 

fastetiden ved sitt iboende budskap om den tilskyndende faste. 

Fetetirsdag faller på 28. februar i 2017, og på 13. februar i 2018.  

(Kopiert direkte fra «Wikipedia, den frie encyklopedi»)  



7 
 
 
 
 

 

 

 



8 
 
 
 
 

 



9 
 
 
 
 

 
 
 

Til Hanna Viktoria -  

Gratulerer så masse med 12-årsdagen din den 

16.februar! Klem og mjau fra Sara, Europa,Mikkel 

Pondus og Kirsti. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Gudstjenester i Leka  2017  
Søndag 05.03 Leka kirke 11.30 Gudstjeneste – dåpspåminnelse - kirkekaffe 

Søndag  05.03 Gutvik bedehus 15.00 Gudstjeneste - kirkekaffe 

Lørdag  01.04 Leka kirke 15.30 Tårnagentgudstjeneste - Kirkekaffe 

Torsdag  13.04 Leka sykestue 11.30 Nattverdsgudstjeneste 

Søndag 16.04 Leka kirke 15.00 Høytidsgudstjenste 

Torsdag 27.04 Leka kirke 20.00 Hele menigheten synger 

Søndag  07.05 Leka kirke 11.30 Gudstjeneste 

Onsdag 17.05 Leka kirke 11.15 Gudstjeneste 

Lørdag 20.05 Leka kirke 11.00 Konfirmasjonsgudstjenete 

Trenger du skyss til kirken? Ring Beathe Mårvik 951 09 887  
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MØTER, ARRANGEMENT, AKTIVITETER, FRISTER 

FEBRUAR 

Mandag 20. 1530 - 1730 Ettermiddagstreff NTE-bygget 

Torsdag 23. 1700-1900 Treff for voksne Skei kulturtun 

Tirsdag 28. 18.00 Årsmøte LHL B.Martinsen 

MARS  

Fredag 3. 1900  UKM – LEKA Herlaughallen 

Mandag 6. 1530 – 1730 Ettermiddagstreff NTE-bygget 

Mandag 6.  1500 -  Flaskeinnsamling – 8. klasse  

Onsdag 8. 1030 Formannskapsmøte Lekatun 

Tirsdag 14. 1430-1730 Rulle, avfallsmottak Leknes 

Mandag 20. 1530 – 1730 Ettermiddagstreff NTE-bygget 

Torsdag 23. 1030 Kommunestyremøte Lekatun 

ÅPNINGSTIDER   

LEKA SVØMMEHALL Åpent for alle 
Voksenbading  

Mandager  1800-2000  
2000-2100 

Småbarnsbading 
Åpent for alle 

Fredager 1800-1900   
1900-2000     

BIBLIOTEKET  Mandag 1130-1300 

  Onsdag 1830 – 1930 

Torsdag 1700 - 1900 

VERTSHUSET HERLAUG AS 971 34 163 Mandag – fredag 1100 - 1800 

  Lørdag 1200 – 1800 

  Lørdag 2100 - 0200 

  Søndag 1200 - 1800 

  Søndag, middagsservering 1400 – 1730 

LEKAMØYA SPISERI 417 68 615 Etter avtale  

TRENINGER HALLEN: MANDAG Småbarnstrim 1700-1800 

  A – lag fotball 2000-2130 

 TIRSDAG G14 fotball 1530-1700 

 ONSDAG 
 

KNØTT fotball 
 G16 fotball                   

1600-1700               
2000-2130 

 TORSDAG G12 fotball 
G16 fotball 

1630-1800           
1900-2030 

  FREDAG A – lag fotball 2000-2130 

 SØNDAG Badminton 1900-2030 

SVØMMETRENING MANDAG  1700-1800 

 ONSDAG  1700-1800 

Vårtegn.  

Leirfivelen forholder seg ganske så likegyldig til været som vanlig. Gjennom tett yr 

skimtes  gule bustehoder som står med stengelen til knes i grus og slaps.    

Sjura har begynt å se på nedfallskvist. Materialet blir snudd og vendt  

og saumfart på profesjonelt vis, og det beste lagt til side  

for påbygging på reiret.  

Nå venter vi på melding om årets første tjeld-observasjon.  


